CÓDIGO DO CERTIFICADO: MF5U7-3N0MR-EC49P-YQ1KW VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MF5U7-3N0MR-EC49P-YQ1KW

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "GESTÃO DA CLÍNICA:  O TRABALHO
INTERSETORIAL PARA A PROMOÇÃO DA INTEGRALIDADE DA SAÚDE DO ADOLESCENTE – RELATO DE
EXPERIÊNCIA", de autoria de GABRIELA LANDA SIQUEIRA ROCHA , VICTÓRIA DE CESARO, STÉFANY
BRITO PEREIRA,  LARA BEATRIZ ALVES SANTOS E WENDER RODRIGO FARIA foi  apresentado na
modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o II Congresso Nacional de Saúde Integral da Criança e
do Adolescente - CONAISA, na modalidade on-line, realizado no período de 18 a 21 de novembro de
2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO